Gobierno del Estado de Chihuahua
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
{Cifras en Pesos)

Denominacidon de las Deudas

Moneda de
Confratacion

Institucion o Pais Acreedor | Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Amrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pablica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
[nstituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piablica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pablica y Ofros Pasivos

Pesos

Pesos

4,
4,

4,

33,
32,

33,
5,

42,

049,500,000
048,500,000
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049,500,000

104,646,105
750,439,141
354,206,964

0

o000 o

104,646,105
441,499,219

595,645,323

2,041,690,000
2,041,690,000
0
0
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2,041,690,000

32,958,315,689
32,626,161,639
332,154,150

0

o0 00O

32,958,315,689
6,498,755,095

41,498,760,783

[

Eajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razenablemente correctos y son responsabilidad det emisor
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SECRETARIO DE HACIENDA DIRECTORADE TABILIDAD GUBERNAMENTAL



